PARCO NAZIONALE FORESTE CASENTINES!, MONTE FALTERONA E CAMPIGNA
DETERMINA DIRIGENZIALE N. /M4 DEL /f‘g,{o b/ %

LIQUIDAZIONE PER L’ACQUISTO DI FOTO NATURALISTICHE DA UTILIZZARE NEL SITO INTERNET E NEI
MATERIALI PRODOTTI DAL PARCO

IL VICE DIRETTORE

VISTE le deliberazioni commissariali n. 3 e 4 del 19/01/06 con le quali ¢ stato conferito al sottoscritto I'incarico per o
svolgimento delle funzioni di Vice Direttore dell Ente e sono state attribuite le funzioni di gestione dell'Ente;

RICHIAMATA la propria determinazione dirigenziale n. 466 del 29/12/2007 con la quale si affidava, ai soggetti di seguito
elencati, 1a fornitura di immagini fotografiche per cui si impegnava la somma complessiva di € 1.800,00 e si assumeva il
relativo impegno di spesa da imputare al capitolo 5600 del bilancio di previsione corrente, di cui:

e €600,00 afavore del fotografo Fabio Liverani;

o €400,00 a favore del fotografo Giordano Giacomini:

¢ €400,00 a favore del fotografo Giorgio Amadori;

» €400,00 a favore del fotografo Alessandro Capuccioni;

VISTA la nota presentata dal fotografo Giorgio Amadori, acclarata al prot. n. 298/08 in data 22/01/2008 ¢ allegata al
presente atto per farne parte integrante e sostanziale all. “"A”™;

VISTA [a nota presentata dal fotografo Alessandro Capuccioni, acclarata al prot. n. 410/08 in data 28/01/2008 e allegata
al presente atto per fame parte integrante e sostanziale all. “B":

VISTA la nota presentata dal fotografo Giordano Giacomini, acclarata al prot. n. 1104/08 in data 06/03/2008 e allegata
al presente atto per fame parte integrante e sostanziale all. "C”;

VISTA la fattura num. 01/2008 del 7/01/2008 presentata dal fotografo Fabio Liverani, acclarata al prot. n. 1092/08 in
data 06/03/2008 e allegata al presente atto per fame parte integrante e sostanziale all. “D";

RITENUTO pertanto necessario procadere alla liquidazione del contributo di cui sopre;

VISTI i pareri di regolarita tecnica e contabile espressi rispettivamente dal Responsabile del Servizio Promozione e dal
Responsabile del Servizio Amministrativo allegati al presente atto per famne parte integrante e sostanziale, all. “E";

DETERMINA

1. difiquidare, per le motivazioni in esordio specificate, la somma totale di € 1.800,00, come di seguito specificato;
o €600,00 a favore del fotografo Fabio Liverani;
¢ €400,00 a favore del fotografo Giordano Giacomini;
» €400,00 a favore del fotografo Giorgio Amadori;
» €400,00 a favore del fotografo Alessandro Capuccioni;

2. di dare afto che la spesa totale di € 1.800,00 frova adeguata copertura nellimpegno assunto con

_ determinazione dirigenziale n. 466 del 31/12/2008 con imputazione al Cap. 5600 del Bilancio di Previsione
Corrente, che presenta adeguata disponibilita;

FB/pnfc




3. didare mandato allufficio ragioneria di provvedere alla liquidazione del suddetto contributo;

4. di prendere atto dei pareri di regolarita tecnica e contabile espressi rispettivamente dal Responsabile del
Servizio Promozione e dal Responsabile del Servizio Amministrativo allegati al presente atto per fame parte
integrante e sostanziale, all. “E”;

FBfpnfc



Sig. Alessandro Cappuccioni
Via Vallombrosana n. 19
CAP CITTA (PROVINCIA) - 50060 Pelago (Fi)

Nato/a a Pelago il _28/03/1957
Cod. Fiscale: CCPLSN57C28G420T

citta, data Pefago 24-01-2008

f E RTINESE
i SRECD BAZIOWALE FORESTE CARBR
BRTE £ Monite Falierona - Campigna

Commnith dol Farey o/ _ Spettab'i!er .
Data .. g%}l 108 ... - Ente Parco Nazionale delle Foreste Casentinesi,
Prot. ...- _Zt'{bé?zlpwé -------- Monte Falterona e Campigna -
ML IS <4 ‘G Ll oncana g H . H
o G vreansn | Via @.Broceh, 7
M amm.  Ldbiw  deien.  [dProm. 92015 PRATOVECCHIO (AR)
LR

OGGETTO: Cessione di immagini. Nota di addebito

Per la cessione di n. 14 immagini a carattere naturalistico, da utilizzare per la realizzazione
dei prodotti del Parco, si addebita I'mporto totale di € 400,00 non soggetto ad IVA 0 a
ritenuta d’acconto IRPEF in quanto trattasi di cessione occasionale non effettuata
nell'esercizio di impresa.

Cordiali saluti.

Nome e cognbme del fotografo

Alessandro Cappuccioni



Sig. Amadori Giorgio
~ Loc. Campigna

47010 Campigna - S. Sofia FC

Nato/a a Santa Sofia il 17/10/1951
- Cod. Fiscale: WDR qRE =1 RAII 3ocC

Campigna, 21/01/2008

OGGETTO:  Cessione di immagini, Nota di addebito,

_ Spettabile
RNTE PARCO NAZIONALE FORESTE CASENTINESE Ente Parco Nazionale delle Foreste Casentinesi,
Somunlly e Tenye : Monte Falterona e Campigna
. Data —-—-gggjfn----%"jﬂ --------- Via G. Brocchi, 7
g"‘f‘ Tt o8 Fase.. T 52015 PRATOVECCHEO (AR)
al. L nedYiumannncs S cacremfeecaa
wviZit ¢f competenza
T O O O bl

Per la cessione di n. 13 immagini a carattere naturalistico, da uiilizzare' per la realizzazione dei
prodotti del Parco, si addebita Fimporto totale di € 400,00 non soggetto ad VA o a ritenuta d’acconto IRPEF in
quanto trattasi di cessione occasionale non effettuata nelfesercizio di impresa. |

Cordiali saluti.

Amadori Giorgio




Sig. Giordano Giacomini
Via Petrosa, 200/A
CAP 48100 San Pietro in Campiano (RA)

Nato/a a Santa Sofia il 24/09/1952
Cod. Fiscale: GCMGDN52P241310D

Santa Sofia, 6/03/08

OGGETTO: Cessione di immagini. Nota di addebito.

Spettabile
~ Ente Parco Nazionale delle Foreste Casentinesi,
BNTH put,;ag&z;?:::&nn:({ncﬁglﬁgmsgmﬂ;\mh ) M(Jnte Falterorla e Caﬂ‘lpigna
Comunité del Farco ‘ Via G. BrUCChL 7
pata g 06[0'» [M 52015 PRATOVECCHIO (AR)
oot e Jlmi ) 5 """""" g iginale 8
Cat..__ .5 , , . : . ato orig
Servizio di COm};e-t-e?z;h_ Fase B mﬁﬂ\off 2 Q{)». C"“ﬁgﬁfmm 1 R

Camm.  Oowr. Crian.  Jerom, s Y '
| mdaf{)g/o’%/‘)f _

i T 0 b il

L & P

Per la cessione di immagini a carattere naturafistico, da utilizzare per la realizzazione dei prodotti e
del sito del Parco, si addebita importo totale di € 400,00 non soggetto ad IVA o a ritenuta d’acconto IRPEF in

quanto trattasi di cessione occasionale non effettuata nelfesercizio di impresa.

Cordiali saluti.

(Giordano Giacomini




Fattura n° 01 del 2008 Faenza 07 \01 \2008

Ente Parco Nazionale delle Foreste Casentinesi
Monte Falterona e Campigna

T PR L oA TS Via G. Brocchi, 7
Comysiita dpl qfé;} : + 52015 Pratovecchio AR
Dat 06091060 ... . cs CF 9400142051
Pf: AN 1{5_‘;{; _______________ oo Comsegnato originale 240 >
Cateoennn By . o1, L rass. m,.é/.,,.,.-a MOGEMP Aot 0807
Servizio di competenza in data C@p}a irideta % 05

Clamm, - Opir. D pian. Ll Pmm D6 93”20?

e BN T

Cessione diritti d’autore inerenti lmmaglm fotografiche aventi per soggetto il Parco
Nazionale delle Foreste Casentinasi. Tiffe jpg 10 milioni di pixel

Immagini cedute in proprietd, libere dai diritti di riproduzione. Obbligatoria la citazione del

forografo autore ogni qual volta I'immagine venga impiegata. Come da tratiato di Berna 1971 ai
sensi di legge 633\41, dpr 19\79 e dgs 154\ 97.

Dirittid’autore: € 500, 00

+ addebito contributo previdenziale 4%:€ 20, 00
Imponibile: € 520, 00

+1V.A 20%:€ 104,00

Totale fattura: € 624, 00

- Ritenuta d’acconto 20%:€ 104, 00

NETTO: € 520, 00

Fabio Liverani

Pagamento: 90 gg data documento tramite assegno bancario o bonifico su c.c. n° 000000008256
- Banca di Romagna a.b.i06205 c.a.b. 23704, c.in. M - Corso Gribaldi, 1 - 48018 Faenza (Ra)
iban: IT 96 M0620523704000000008256 swift: BARMIT2E

£l




PARCO NAZIONALE FORESTE CASENTINESI, MONTE FALTERONA E CAMPIGNA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PER L’ACQUISTO DI FOTO NATURALISTICHE DA UTILIZZARE NEL SITO INTERNET
E NEI MATERIALI PRODOTTI DAL PARCO

SERVIZIO PROMOZIONE
Parere di regolarita tecnica

In relazione alla determinazione dirigenziale in oggetto esprimo parere di regolarita tecnica:

favorevole

[ non favorevole, con la seguente motivazione:

Santa Sofia, }1‘[0 > ( o8

SERVIZIO AMMINISTRATIVO
Parere di Regolarita Contabile

In relazione alla determinazione dirigenziale in oggetto esprimo parere di regolarita contabile:

Kavorevole

[ non favorevole, con la seguente motivazione:

S——e




